Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Калинка» города Волжска Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

909 0/д £$ . 09 .

Об утверждении Положения о психолого—педагогическом консилиуме
ДОУ № 4 «Калинка»

В соответствии с распоряжением министерства просвещения Российской Федерации
от 9 сентября 2019 г. за N Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации», во исполнение пункта 12
плана мероприятий по созданию специальных условий получения общего и
дополнительного образования обучающихся с инвалидностью и обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья на 2018 - 2020 годы, утвержденного Министром
просвещения Российской Федерации О.Ю. Васильевой 19 июня 2018 г. и Уставом
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4
«Калинка» города Волжска Республики Марий Эл

Приказываю:
1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме ДОУ № 4
«Калинка».
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ Смирнова Е.В.

*

		2022-11-30T17:29:27+0300
	Республика Марий Эл, г.Волжск, улица Комарова,20
	Смирнова Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа